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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Hygiejne under oplagring:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Opbevaring af
fødevarer i rum til kolonialvarer, fryser, rum med port, stort
kølerum og lille kølerum.

Hygiejne: Rengøring: Periodisk rengøring: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af lofter,
ovenlysvinduer, fordampere, rør og vægge over arbejdshøjde i
rum til kolonialvarer, rum med port, stort kølerum og lille
kølerum.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Lokaler og udstyr, vedligeholdelse:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligehold af
følgende lokaler: Rum til kolonialvarer, rum med port, stort
kølerum og lille kølerum.

Skadedyrssikring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Porten ud til det fri er tætsluttende.

Måleudstyr, kalibrering/vedligeholdelse: Kontrolleret
kalibrering af termometre. Følgende er konstateret:
Termometer til fryser og til kølerum samt virksomhedens
håndholdte termometer er ikke kalibreret og virksomheden
oplyser, at de ikke er klar over om termometrene er retvisende.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.

Virksomhedens egenkontrol: Dokumentation for risikoanalyse
og HACCP-plan: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Risikoanalyse for varemodtagelse, køle-/frostlager, forsendelse
på køl - læsning i salgsbiler samt forsendelse på frys - læsning i
salgsbiler. Der er ikke udpeget CCP'er i virksomheden.

Mærkning og information: Sporbarhed: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Mundtlig gennemgang af
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virksomhedens sporbarhedssystem, herunder hvordan det fungerer, hvis der sker en tilbagetrækning af et
produkt. Virksomheden oplyser, at alle varer på lageret modtages fra virksomhedens hovedlager.

Sporbarhedskrav, animalske fødevarer: Kontrolleret fakturanummer 60005181 med fakturadato den 15.
september 2023 med levering af animalske fødevarer fra lageret til en fødevarebutik. Følgende er konstateret:
Fakturaen indeholder ikke oplysninger om navn og adresse på den fødevarevirksomhed, som har leveret
fødevaren, men kun oplysninger om navn og adresse på afsenderen (ejeren) af fødevaren. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om
sporbarhedskrav for animalske fødevarer.


